Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria Centro de Tecnologia

Departamento de Estruturas e Construção Civil

Memorando N.07/2022-DECC

Santa Maria, 10 de março de 2022.

Do: Chefe do DECC
Para: Coordenadoria de Concursos/PROGEP
Assunto: Local, Data e Horário para o início do Concurso Público, Edital 156/2021.

Prezados:

Vimos por meio deste, informar o Local, a Data e o Horário para a realização do

Concurso Público de professor Adjunto, na área de Mecânica dos Sólidos, subárea Dinâmica

dos Corpos Rígidos, Elásticos e Plásticos (com ênfase em Acústica e Vibrações), conforme

Edital N. 156/2021. As informações são as seguintes:

Local: Departamento de Estruturas e Construção Civil (DECC), sala 234, 2º andar do

Centro de Tecnologia (Prédio 7), campus sede da UFSM.

Data: 11 de abril de 2022;

Horário: 09 horas.

Atenciosamente,